[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-03-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «01» июня 2022г.                                                                                                                                           № 452
О признании утратившим силу постановление от  22.03.2016
№ 66 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета МО «Город Удачный» Мирнинского района РС (Якутия) на финансовое обеспечение  затрат по созданию единого внешнего облика многоквартирных домов, расположенных на территории МО «Город Удачный» Мирнинского района РС (Якутия)  »
Согласно п. 1 ст. 48 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановления Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, ИП, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от  22.03.2016 № 66 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета МО «Город Удачный» Мирнинского района РС (Якутия) на финансовое обеспечение  затрат по созданию единого внешнего облика многоквартирных домов, расположенных на территории МО «Город Удачный» Мирнинского района РС (Якутия)» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия). Ответственный  за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» и опубликования в газете «Информационный вестник» Ю.А. Фёдорова, ведущий специалист ФЭО по СЭР.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4.  Контроль исполнения данного распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации по экономике и финансам Щеглову В.А.
Глава города                                                                                            А.В. Приходько
Визы:

И.о. заместителя главы администрации

по экономике и финансам _________________________________ В.А. Щеглова
Правовой отдел __________________________________________ И.В. Филиппова
И.о. главного специалиста по кадрам  и МС __________________ Т.Ю. Гаманюк
Исполнитель: Ю.А. Фёдорова

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»